




RIDUTTORI AD ASSI ORTOGONALI 
BEVEL HELICAL GEARBOXES

C8

CMB
Technical dataDati tecnici

P1
[kW]

n2
[min-1]

M2
[Nm]

sf i P1
[kW]

n2
[min-1]

M2
[Nm]

sf i

5.5
132S4

(1400 min-1)
198 250 2.2 7.08 CMB1103 B5
156 317 1.7 8.99 B5
128 385 1.4 10.90 B5
112 441 1.2 12.52 B5
89.2 553 1.1 15.69 B5
76.7 644 1.3 18.25 B5
60.4 818 1.0 23.18 B5

7.5
132MA4
(1400 min-1)

198 340 1.6 7.08 CMB1103 B5
156 432 1.3 8.99 B5
128 524 1.0 10.90 B5
112 602 0.9 12.52 B5
89.2 754 0.8 15.69 B5
76.7 878 0.9 18.25 B5

3.0
100LB4

(1400 min-1)
198 136 4.0 7.08 CMB1103 B5/B14
156 173 3.2 8.99 B5/B14
128 210 2.6 10.90 B5/B14
112 241 2.3 12.52 B5/B14
89.2 302 2.1 15.69 B5/B14
76.7 351 2.3 18.25 B5/B14
60.4 446 1.8 23.18 B5/B14
49.8 541 1.5 28.11 B5/B14
43.4 621 1.3 32.27 B5/B14
37.7 713 1.3 37.09 B5/B14
29.7 906 1.0 47.12 B5/B14

4.0
112M4

(1400 min-1)
211 171 1.6 6.65 CMB903 B5/B14
175 205 1.4 8.00 B5/B14
144 250 1.1 9.74 B5/B14
125 287 1.0 11.21 B5/B14
99.3 361 0.8 14.09 B5/B14
78.0 460 1.0 17.95 B5/B14

198 182 3.0 7.08 CMB1103 B5/B14
156 231 2.4 8.99 B5/B14
128 280 2.0 10.90 B5/B14
112 321 1.7 12.52 B5/B14
89.2 402 1.5 15.69 B5/B14
76.7 468 1.7 18.25 B5/B14
60.4 595 1.4 23.18 B5/B14
49.8 721 1.1 28.11 B5/B14
43.4 828 1.0 32.27 B5/B14
37.7 951 0.9 37.09 B5/B14
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C9

CMB

CM
B

IEC Motor adaptersMotori applicabili

IEC N M P D
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CMB633

90 B5 130 165 200
24

90 B14 95 115 140

80 B5 130 165 200
19

80 B14 80 100 120

71 B5 110 130 160
14 B

71 B14 70 85 105

63 B5 95 115 140 11 BS
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CMB903

100/112B5 180 215 250
28

100/112B14 110 130 160

90 B5 130 165 200
24

90 B14 95 115 140

80 B5 130 165 200
19 B

80 B14 80 100 120

71 B5 110 130 160 14 BS

N.B. 
Highlighted areas indicate motor inputs available on each size of unit.
B/BS = Metal shaft sleeve

N.B.
Le aree evidenziate in indicano l’applicabilità della corrispondente gran-
dezza motore.
B/BS = Boccola di riduzione in acciaio
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CMB1103

132/B5 230 265 300 38

100/112B5 180 215 250
28

100/112B14 110 130 160

90 B5 130 165 200
24 B

90 B14 95 115 140

80 B5 130 165 200 19 BS
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C10

CMB

CMB
CMBIS A C E G H K KE a2 L M N  

f7 N1 O P Q R S U V
Peso

Weight
[kg]

633 100 144 174 241 72 85 M8x15 45° 106 95 80 104 8.5 110 80 102 8 233 50 9.5

903 140 206 238 287 103 100 M10x20 45° 134 130 110 130 13 160 102 135 11 279.5 70 18.4

1103 170 255 295 277.5 127.5 115 M10x19 45° 148 165 130 145 14 200 125 167.5 14 256.5 85

CMB
CMBIS

Albero entrata 
Input shaft

Albero uscita cavo 
Hollow output shaft

D1
j6

E1 F1 G1 T1
D2
H8

F2 G2 b t

633 16 40 5 M6 18 25 35 112 8 28.3

903 19 40 6 M6 21.5 35 45 140 10 38.3

1103 28 60 8 M10 31 42 50 155 12 45.3

Flange uscita / Output flanges

F FL FB
CMB

CMBIS a1 KA KB KC KM KN 
H8 KO KP KQ a1 KA KB KC KM KN 

H8 KO KP KQ a1 KA KB KC KM KN 
H8 KO KP KQ

633 45° 82 10 6 150 - 160 115 11 180 142 45° 112 10 8 150 - 160 115 11 180 142 45° 98 11 5 165 130 11 200 160

903 45° 111 13 6 175 - 188 152 14 210 200 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

1103 45° 131 15 6 230 170 14 280 260 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

DimensionsDimensioni
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C11

CMB

CM
B

CMB.. - CMBIS..
DimensionsDimensioni

Albero uscita cavo
Hollow output shaft

Albero entrata
Input shaft
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C12

CMB
AccessoriesAccessori

f

f

L1

L

G1

G1

B

B

B1

B1

d
d t1

t1

B

B1

b1

b1

KG

KH

GR

K1
Albero lento / Output shaft

CMB
CMBIS

d 
h7 B B1 G1 L L1 f b1 t1

633 25 50 53.5 112 173 219 M10 8 28

903 35 80 84.5 140 234 309 M12 10 38

1103 42 80 84.5 155 249 324 M16 12 45

SZ

DZ

Braccio di reazione / Torque arm

CMB
CMBIS K1 G KG KH R

633 150 14 47.5 10 18

903 200 25 56.5 20 30

1103 250 30 62 25 35

CMB
CMBIS M

633 73

903 94

1103 102

SC  - Safety cover


